
平成 30 年度末教職員の人事異動のお知らせ 

 

年度末人事異動によりまして、本校より７名の職員が退職並びに転出することとなり

ました。在職期間中は、日和田中学校教育の向上と発展のためにご尽力をいただきまし

た。また、地域の方々、保護者の皆様には、公私にわたりご指導ご支援を賜り心より御

礼申し上げます。 

今後は、新任地での一層のご活躍を祈念し、退職・転出のお知らせといたします。 

 

長沼 政美校長 郡山市立安積中学校へ 

三輪  司先生 三春町立岩江中学校へ 

三浦 知美先生 郡山市立緑ヶ丘中学校へ 

小林 智子先生 福島県立あぶくま支援学校へ 

瓜生 千明先生 田村市立船引南中学校へ 

小西美和子先生 郡山市立大槻中学校へ 

齋藤久美子さん 退職 

 

 

なお、離任式は３月２８日(水)９：００より行います。 

生徒の登校時間は、８：１０です。 

 


